
Martina M. (Majtyčka) ID 157573 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 7.7.2024, 15:27

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující...

  ...chci Vám poděkovat, že jste navštívili moje stránky a případně se i rozhodli něco koupit. Doufám, že budete spokojeni
Prosím o přečtení následujících podmínek, aby mezi námi nedošlo k nedorozumění...

  Podmínky prodeje!!!
  Milí nakupující, PROSÍM,ABY JSTE ZBOŽÍ OBJEDNÁVALI PO PEČLIVÉM UVÁŽENÍ A ZÁVAZNĚ.
  Při prvotních dotazech rezervuji 24hodin,jestliže mi do té doby nepotvrdíte zájem,pouštím věc dalšímu zájemci. Po objednání
věcí držím věci max. 7 dní, pak objednávku ruším.

  Nebojte se mít jakýkoliv dotaz. Vše ráda přeměřím a ráda poradím.

  Poštovné je podle tarifu České pošty a na DOBÍRKU NEZASÍLÁM.
  Balíčky odesílám ihned po připsání penízků na účet.
  PROSÍM do zprávy pro příjemce uvádějte SVOJE JMÉNO,abych poznala od koho platba je!!!! Děkuji.

  BUDU MOC RÁDA, POKUD SVOU SPOKOJENOST VYJÁDŘÍTE PŘES HODNOCENÍ , TAKÉ MĚ MOC POTĚŠÍ FOTKA SPOKOJENÉHO
ZÁKAZNÍČKA
  Udělám maximum k vaší spokojenosti.

  Poštovné účtuji dle tarifů české pošty.

  DOPORUČENÉ PSANÍ :
  do 500g : 39,- Kč(balíček nesmí být širší než 5cm)
  od 500 do 1 kg: 45,- Kč (balíček nesmí být širší než 5cm)
  2kg 51,-kč

 DOPORUČENÝ BALÍČEK :
 Minimální hmotnost 2,5 g
 Maximální hmotnost 2 kg
 Minimální rozměry 14 × 9 cm
 Maximální rozměry Žádný z rozměrů nesmí přesahovat 60 cm a součet všech tří rozměrů zásilky nesmí přesahovat 90 cm.

 Hmotnost do Cena v Kč
 500 g 59,00
  1 kg 64,00
  2 kg 68,00

 CENNÝ BALÍČEK :
 Rozměry:

 Minimální: 15 × 10,5 cm (válcovitý tvar 15 × 3,5 cm)
 Maximální: délka nesmí přesahovat 240 cm, součet všech tří rozměrů nesmí přesahovat 300 cm.

 Do hmotnosti :
 2 kg 73,00
 5 kg 80,00
 10 kg 95,00

  Poštovné zdarma a slevy nedávám !! Balné je 3,-

  Děkuji a přeji vám příjemné nakupování.

  Martina Majtyková

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

